浙 江 大 学 公 共 卫 生 系
浙大公卫发〔2019〕3 号

关于调整系领导班子成员分工的通知

各学科系、研究所、中心，综合办：

因班子成员调整和工作需要，经 2019 年 3 月 27 日党政

联席会议讨论，决定调整系领导班子成员工作分工，现将调

整情况通知如下：

吴息凤：全面主持行政工作，负责人事人才、发展规划、

国际交流与合作、地方合作等工作。

李金林：全面主持党总支工作。协助院长负责财务、校

友与发展联络、安全保卫、离退休等工作。

陈光弟：协助院长负责教育教学工作。

王红妹：协助院长负责学科建设与科研、实验室安全等

工作。

特此通知。

浙江大学公共卫生系

2019 年 3 月 27 日